

[^{F1}ATODLEN 4

Digwyddiadau chwaraeon penodedig

Diwygiadau Testunol

F1 Atod. 4 wedi ei fewnosod (10.7.2020) gan Rheoliadau Diogelu Iechyd (Coronafeirws, Teithio Rhyngwladol a Gwybodaeth Iechyd y Cyhoedd i Deithwyr) (Cymru) (Diwygio) 2020 (O.S. 2020/714), rhl. 1(2), **Atod. para. 2** (ynghyd â rhl. 7)

7. Rasio moduron—

- (a) Grand Prix Prydain Fformiwla Un Pirelli;
- (b) Grand Prix Dathlu 70 Mlynedd Fformiwla Un Emirates.
[Motorsport UK - Pencampwriaethau Ceir Gwyllt Prydain;
- ^{F2}(c)
- (d) Motorsport UK - Pencampwriaethau Rali Groes Prydain;
- (e) Pencampwriaethau Ceir Teithio Prydain;
- (f) Pencampwriaethau Rali Groes Prydain;
- (g) Pencampwriaeth GT Prydain a Phencampwriaeth BRDC F3;
- (h) Wythnos Gyflymder Goodwood;
- (i) Gŵyl Formula Ford Brands Hatch.]]

Diwygiadau Testunol

F2 Atod. 4 para. 7(c)-(i) wedi ei fewnosod (26.9.2020 am 4.00 a.m.) gan Rheoliadau Diogelu Iechyd (Coronafeirws, Teithio Rhyngwladol) (Cymru) (Diwygio) (Rhif 12) 2020 (O.S. 2020/1042), rhlau. 1(2), **6(4)**

Newidiadau i ddeddfwriaeth:

Mae newidiadau yn dal heb eu gwneud i Rheoliadau Diogelu Iechyd (Coronafeirws, Teithio Rhyngwladol) (Cymru) 2020. Mae unrhyw newidiadau sydd wedi cael eu gwneud yn barod gan y tîm yn ymddangos yn y cynnwys a chyfeirir atynt gydag anodiadau.

[View outstanding changes](#)

Changes and effects yet to be applied to :

- Sch. 4 para. 7(j)-(l) inserted by [S.I. 2020/1191 reg. 4\(4\)](#)
- Sch. 4 para. 7(m) inserted by [S.I. 2020/1362 reg. 10\(3\)](#)
- Regulations revoked by [S.I. 2022/126 reg. 1\(3\)](#)

Changes and effects yet to be applied to the whole Instrument associated Parts and Chapters:

Whole provisions yet to be inserted into this Instrument (including any effects on those provisions):

- Sch. 1B para. 2(aa)-(ac) substituted for Sch. 1B para. 2(a) by [S.I. 2021/584 reg. 13\(b\)](#)
- Sch. 2 Pt. 1 para. 5 inserted by [S.I. 2021/154 reg. 13\(2\)](#)
- Sch. 2 Pt. 2 para. 5 omitted by [S.I. 2021/154 reg. 13\(3\)](#)
- Sch. 4 para. 14(i)(j) inserted by [S.I. 2020/1191 reg. 4\(5\)](#)
- reg. 2A(3)(c)(iv) and word inserted by [S.I. 2021/1109 reg. 4\(2\)\(b\)](#)
- reg. 6AB(1)(c)(ai) inserted by [S.I. 2021/863 reg. 5\(2\)](#)
- reg. 9(2)(aa)(bb) substituted for reg. 9(2)(a) by [S.I. 2021/1291 reg. 6\(2\)\(a\)](#)
- reg. 12A(7)(ii) substituted by [S.I. 2020/1288 reg. 2\(2\)\(b\)\(i\)](#) (Amendment to Welsh text only)
- reg. 12E(2)(d)(ia) inserted by [S.I. 2021/361 reg. 4\(2\)\(a\)](#)
- reg. 12E(2)(d)(iaa) inserted by [S.I. 2021/454 reg. 10\(2\)](#)
- reg. 12E(2)(d)(ia)-(id) substituted for reg. 12E(2)(d)(ia) by [S.I. 2021/646 reg. 2\(2\)](#)
- reg. 14(1)(h)(i) inserted by [S.I. 2021/154 reg. 8\(a\)\(iii\)](#)
- reg. 17(2)(a)(iii)(bb) words omitted by [S.I. 2021/1063 reg. 6\(2\)\(b\)](#)
- reg. 17(2)(a)(iii)(bb) words substituted by [S.I. 2021/584 reg. 11\(a\)\(ii\)\(aa\)](#)
- reg. 17(2)(a)(iii)(bb) words substituted by [S.I. 2021/584 reg. 11\(a\)\(ii\)\(bb\)](#)
- reg. 17(2)(a)(iii)(dd) words substituted by [S.I. 2021/584 reg. 11\(a\)\(iii\)](#)